

K Weis A/S
Tjelevej 46, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 28 29 59 52

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020

Erik Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K Weis A/S Tjelevej 46, Tjørring 7400 Herning
	Telefon: 54 55 41 40
	CVR-nr.: 28 29 59 52
	Stiftet: 15. september 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Spicker Brødbæk, Formand Jesper Laursen Balle Knud Weis
Direktion	Knud Weis
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er byggevirksomhed, byggeservice og beslægtede arbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.228.873 kr. mod 3.530.958 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.493.545 kr. mod 1.026.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Aktiviteten i selskabet har i 2019 været væsentlig højere end i 2018, hvilket er et resultat af en fuldt ud fokuseret arbejdsindsats fra ledelsens side kun på dette selskab.

Indsatsen har medført en pæn tilgang af arbejdsopgaver fra tidligere samarbejdspartnere, men også fra nye samarbejdspartnere.

Aktiviteten i samtlige selskabets afdelinger har været stigende, hvilket har medført en kraftig vækst i antallet af ansatte såvel i den producerende del, som i den administrative del.

Selskabet tager sig det sociale ansvar alvorligt, hvorfor der ansættes elever og tages personer i arbejdsprøvning. Begge dele har i 2019 været en succes, og efterfølgende ført til ansættelse.

Selskabet er i dette regnskabsår omdannet fra ApS til A/S. Omdannelsen er sket ved kapitalforhøjelse ved konvertering af overført overskud til selskabskapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	12.228.873	3.530.958
1 Personaleomkostninger	-8.946.043	-2.183.904
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.428	-18.217
Andre finansielle indtægter	12	154
Øvrige finansielle omkostninger	-28.834	-7.572
Resultat før skat	3.202.580	1.321.419
2 Skat af årets resultat	-709.035	-294.712
Årets resultat	2.493.545	1.026.707
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	0
Overføres til overført resultat	1.943.545	1.026.707
Disponeret i alt	2.493.545	1.026.707

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	295.834	0
Materielle anlægsaktiver i alt	295.834	0
Anlægsaktiver i alt	295.834	0
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder	551.989	2.399.642
Handelsvarer	198.250	51.500
Varebeholdninger i alt	750.239	2.451.142
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.411.575	3.589.244
Andre tilgodehavender	25.000	25.000
Periodeafgrænsningsposter	65.999	15.050
Tilgodehavender i alt	6.502.574	3.629.294
Likvide beholdninger	2.349.310	1.229.122
Omsætningsaktiver i alt	9.602.123	7.309.558
Aktiver i alt	9.897.957	7.309.558

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	80.000
4 Overført resultat	2.598.896	1.075.351
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	0
Egenkapital i alt	3.648.896	1.155.351
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.785	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.785	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	296	358
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.051.100	2.045.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.760.716	2.018.486
Selskabsskat	401.250	224.712
Anden gæld	3.027.914	1.865.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.241.276	6.154.207
Gældsforpligtelser i alt	6.241.276	6.154.207
Passiver i alt	9.897.957	7.309.558

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.702.253	2.164.125
Andre omkostninger til social sikring	157.501	19.779
Personaleomkostninger i øvrigt	86.289	0
	<u>8.946.043</u>	<u>2.183.904</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	701.250	294.712
Årets regulering af udskudt skat	7.785	0
	<u>709.035</u>	<u>294.712</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
Overført fra frie reserver	420.000	0
	<u>500.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.075.351	48.644
Årets overførte overskud eller underskud	1.943.545	1.026.707
Kapitalforhøjelse	-420.000	0
	<u>2.598.896</u>	<u>1.075.351</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	105.800
Udloddet udbytte	0	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	550.000	0
	<u>550.000</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	198 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.412 t.kr.

Overfor bygherrer og kreditorer er der stillet arbejdsgarantier på 179 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 3-60 måneder. Restydelsen udgør pr. 31/12 2019 2.317 t.kr.

Derudover har selskabet huslejeforpligtelse med en opsigelsesperiode på 3 måneder som udgør 32 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CSEW Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.